
Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Calado Gustavo 20141. Sâles FSG 45.20 Or9.40 9.009.00 8.55 9.25

Castella Paulin 20162. Sâles FSG 45.15 Argent9.20 9.008.85 9.00 9.10

Perritaz Thibaud 20153. Charmey FSG 44.75 Bronze9.35 8.858.45 9.15 8.95

Fleury Lilian 20174. Cugy-Vesin FSG 44.45 Distinction9.25 8.758.75 9.00 8.70

Charrière Ismaël 20164. Charmey FSG 44.45 Distinction9.10 8.608.45 9.15 9.15

Schmidt Eliakim 20176. Domdidier FSG 44.10 Distinction8.10 9.108.80 9.05 9.05

Dénervaud Antoine 20177. Charmey FSG 43.65 Distinction8.50 8.408.80 9.10 8.85

Vincent Bionda 18078. Murten TV 43.55 Distinction9.10 8.058.70 9.05 8.65

Ransan Gauthier 20178. Bulle FSG 43.55 Distinction8.75 8.708.95 8.40 8.75

Rito Neves Isaac 201610. Ursy Gym 43.35 Distinction7.95 8.858.95 9.40 8.20

Magne Emile 201611. Sâles FSG 42.90 Distinction8.90 8.707.90 8.60 8.80

Sembach, Kilian 201612. Fribourg FSG 42.80 Distinction8.20 8.108.85 8.75 8.90

Joly-Bindler Mathias 201512. Domdidier FSG 42.80 Distinction8.00 8.308.75 8.80 8.95

Ryser Maxime 201714. Domdidier FSG 42.758.70 8.008.80 8.70 8.55

Morand Antoine 201715. Bulle FSG 42.659.00 8.108.50 8.60 8.45

Gavillet Jules 201716. Ursy Gym 42.508.75 8.658.10 8.70 8.30

Von Wyss, Tom 201817. Fribourg FSG 42.358.30 8.308.45 8.30 9.00

Cattin Grégoire 201618. Charmey FSG 42.158.20 8.707.85 8.55 8.85

Matteo Jakob 161019. Murten TV 42.058.60 8.308.25 8.65 8.25

Aeby, Alec 201720. Fribourg FSG 41.858.40 8.608.10 8.25 8.50

Thaci Lévi 201721. Ursy Gym 41.408.30 8.058.10 9.00 7.95

Légeret Sacha 201722. Charmey FSG 41.158.70 8.207.55 8.05 8.65

Courroux Nathan 201623. Ursy Gym 41.108.65 8.258.20 8.30 7.70

Moret Ernest 201724. Sâles FSG 41.007.80 8.408.15 8.50 8.15

Pinget Simon 201525. Charmey FSG 40.857.55 8.308.15 8.25 8.60

Bard Jimmy 201526. Romont Gym 40.807.80 8.008.70 7.90 8.40

Lopes Ryan 201626. Ursy Gym 40.808.80 8.358.05 8.05 7.55

Musy Paul 201728. Ursy Gym 40.458.05 8.956.75 8.40 8.30

Kolly, Lucien 201829. Fribourg FSG 40.407.85 7.957.90 8.40 8.30

Kilian Mäder 70630. Murten TV 40.357.95 8.557.95 8.00 7.90

Gauriot Sacha 201331. Ursy Gym 40.208.10 8.557.65 8.70 7.20

Gliottone Axel 201632. Ursy Gym 39.957.95 7.857.95 8.25 7.95

Schwaller Timéo 201833. Châtonnaye Soc. gym. 39.557.50 7.957.30 8.65 8.15

Grillon Axel 201634. Ependes FSG 39.157.55 7.507.80 8.40 7.90

Devaud Dylan 201735. Ursy Gym 39.007.65 7.607.50 8.50 7.75

Lacaes Marcio 201636. Ursy Gym 38.607.40 8.157.65 8.10 7.30

Kolly, Janeck 201837. Fribourg FSG 38.357.80 7.356.55 8.50 8.15

Leprat Kesian 201738. Ursy Gym 37.406.00 8.107.55 8.05 7.70



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Jutzet Cédric 20151. Charmey FSG 46.70 Or9.40 9.009.55 9.55 9.20

Kolly Maël 20162. Bulle FSG 45.30 Argent9.15 8.259.60 9.00 9.30

D'Onofrio Samuel 20143. Bulle FSG 45.15 Bronze9.20 8.409.50 9.60 8.45

Nguyen, Ernest 20164. Fribourg FSG 44.35 Distinction9.20 8.708.90 9.00 8.55

Sprenger Nolan 20145. Charmey FSG 43.55 Distinction8.90 8.458.95 8.60 8.65

Braissant Manoé 20146. Sâles FSG 43.25 Distinction9.10 8.658.75 7.85 8.90

Moret Léon 20167. Sâles FSG 43.20 Distinction8.40 9.008.65 8.75 8.40

Granget, Malik 20148. Romont Gym 43.05 Distinction9.00 9.158.85 9.00 7.05

Moser Fabien 20139. Ursy Gym 43.00 Distinction8.05 8.558.70 8.90 8.80

Bloechle Timéo 201410. Estavayer-le-Lac FSG 42.75 Distinction8.05 8.857.85 9.00 9.00

Piguet, César 201511. Fribourg FSG 42.40 Distinction8.10 8.459.00 8.75 8.10

Solano Esteban 201612. Sâles FSG 42.008.35 8.708.30 8.60 8.05

Leutenegger Léo 201413. Marly Soc. gym. 41.958.65 8.458.35 8.65 7.85

Bonani Ean 201514. Ursy Gym 41.807.95 8.509.00 7.95 8.40

Perrinjaquet Jonas 201515. Sâles FSG 41.708.80 7.808.10 8.50 8.50

Schwaller, Leni 201516. Fribourg FSG 41.557.85 8.958.65 7.95 8.15

Damon Alexis 201417. Ursy Gym 40.908.40 8.307.95 8.90 7.35

Zani Mattéo 201418. Marly Soc. gym. 40.807.85 7.858.15 8.55 8.40

Haaby Ernest 201319. Ursy Gym 40.757.75 8.208.30 8.65 7.85

Reale Jao 201520. Bulle FSG 40.708.05 7.858.25 8.65 7.90

Jules-Emile Nicolet 201621. Fribourg FSG 40.257.55 8.308.45 8.10 7.85

Bourguet Gabriel 201422. Attalens FSG 40.208.00 7.559.10 7.85 7.70

Chacun Raphaël 201323. Ursy Gym 40.056.80 8.108.80 8.35 8.00

Erik Herren 311024. Murten TV 39.807.70 8.158.00 8.05 7.90

Menoud, Théo 201325. Romont Gym 39.607.95 7.957.75 8.15 7.80

Loën Buchs 201626. Estavayer-le-Lac FSG 39.307.70 7.507.85 8.30 7.95

Tinguely Niels 201527. Cugy-Vesin FSG 39.257.95 7.907.80 7.65 7.95

Ferreira Matos Enzo 201628. Ependes FSG 39.058.30 8.256.05 8.40 8.05

Hiri Ilyas 201629. Ependes FSG 39.007.40 7.858.15 7.80 7.80

Jauquier Benjamin 201529. Cugy-Vesin FSG 39.008.10 7.558.00 7.75 7.60

Monnin Lucien 201431. Ursy Gym 38.758.50 7.756.90 8.15 7.45

Fréry-Bless Benoît 201432. Ursy Gym 38.657.90 8.156.80 8.05 7.75

Locher Vivien 201533. Ursy Gym 38.608.40 7.057.60 7.95 7.60



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Flouck, Bastien 20161. Fribourg FSG 45.80 Or9.20 8.909.25 9.30 9.15

Corminboeuf Simon 20132. Domdidier FSG 45.25 Argent9.10 8.659.30 9.35 8.85

Bussard Augustin 20143. Charmey FSG 44.95 Bronze8.90 9.009.30 9.30 8.45

Savary Olivier 20144. Ursy Gym 44.65 Distinction8.70 8.358.75 9.65 9.20

Heldner Matteo 20145. Murten TV 43.95 Distinction8.60 9.058.90 8.95 8.45

Ducry Maé 20166. Domdidier FSG 43.60 Distinction8.90 8.309.05 9.30 8.05

Jolliet Martin 20157. Domdidier FSG 43.20 Distinction9.10 8.408.45 8.90 8.35

Doutaz Robin 20158. Bulle FSG 42.40 Distinction8.05 8.158.85 8.90 8.45

Folly Lionel 20159. Murten TV 42.208.30 8.258.30 8.85 8.50

Martin Vincent 201310. Charmey FSG 41.858.40 8.258.25 8.55 8.40

Charrière Romain 201311. Charmey FSG 41.758.20 8.507.60 9.05 8.40

Chevalley Eric 201512. Bulle FSG 41.408.30 7.709.00 8.60 7.80

Christinat Loan 201413. Ursy Gym 41.358.70 7.359.15 8.95 7.20

Oliveira Lucas 201314. Ursy Gym 41.308.55 7.509.05 8.50 7.70

Burgener Matt 201215. Sâles FSG 41.058.60 7.858.45 7.90 8.25

Rutscho Léo 201416. Charmey FSG 40.258.55 7.308.40 8.15 7.85

Bapst Noel 201517. Murten TV 39.907.75 7.458.35 8.65 7.70

Domingues Neves, Val 201318. Romont Gym 39.508.50 7.108.05 8.15 7.70

Repond Yohan 201419. Charmey FSG 39.408.05 7.708.05 8.00 7.60

Félix Quentin 201120. Ursy Gym 37.757.75 6.956.70 8.75 7.60

Palli Gion-Mattia 201221. Düdingen TSV 37.557.50 7.508.15 7.50 6.90

Mencacci, Paul 201422. Fribourg FSG 36.608.10 7.057.25 7.50 6.70

Oberholzer Dario Finn 201323. Düdingen TSV 35.306.75 6.957.30 7.55 6.75

Maridor Liam 201324. Düdingen TSV 35.007.00 7.356.80 7.85 6.00

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Lauener Lucien 20111. Attalens FSG 45.50 Or9.45 8.609.00 9.10 9.35

Schafeitel Noa 20122. Ursy Gym 43.75 Argent8.90 8.208.60 9.20 8.85

Le Duault Paul 20123. Estavayer-le-Lac FSG 43.70 Bronze8.80 8.009.00 8.80 9.10

Bangerter Andy 20104. Cugy-Vesin FSG 43.45 Distinction8.35 8.158.85 8.70 9.40

Charrière Jonah 20125. Bulle FSG 43.10 Distinction8.30 7.809.15 9.30 8.55

Orsini, Flavien 20106. Fribourg FSG 43.05 Distinction8.55 8.408.45 8.45 9.20

Dupasquier Killian 20107. Bulle FSG 42.958.20 8.109.05 9.40 8.20

Wandeler Adrien 20108. Bulle FSG 42.158.15 8.158.90 8.55 8.40

Modoux Antonin 20129. Sâles FSG 41.858.35 7.408.90 8.80 8.40

Droux Manuel 201110. Charmey FSG 40.957.65 8.008.60 8.60 8.10

Aeby, Baptiste 201511. Fribourg FSG 40.408.10 7.508.35 8.35 8.10

Piguet, Théodore 201412. Fribourg FSG 39.858.00 7.058.05 8.45 8.30

Dutoit Justin 201013. Ursy Gym 39.707.65 7.608.05 8.40 8.00

Aeby Antoine 201114. Fribourg FSG 38.457.35 7.407.85 8.25 7.60

Genoud Hugo 201015. Charmey FSG 38.307.50 7.058.20 8.30 7.25

Python Matthias 201016. Ursy Gym 37.957.70 6.857.65 7.90 7.85

Michlig Eddie 201217. Düdingen TSV 37.106.35 7.058.30 8.05 7.35

Aebersold Mathéo 201218. Düdingen TSV 36.706.40 6.508.00 8.20 7.60



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Favre Auxence 20091. Bulle FSG 43.75 Or8.70 8.708.90 9.05 8.40

Bertherin Noah 20102. Romont Gym 42.85 Argent7.95 8.558.35 9.30 8.70

Chatagny Gabin 20073. Bulle FSG 42.70 Bronze8.00 8.658.80 8.75 8.50

Prince Jules 20084. Domdidier FSG 42.50 Distinction8.50 8.258.70 8.45 8.60

Oberson Jules 20095. Domdidier FSG 42.05 Distinction8.00 8.458.40 9.00 8.20

Tercier Corentin 20076. Charmey FSG 41.95 Distinction8.20 7.958.90 8.50 8.40

Livache Tristan 20097. Charmey FSG 41.458.60 8.008.65 8.45 7.75

Suard Noé 20108. Ursy Gym 41.058.80 5.859.15 8.75 8.50

Damon Kevin 20069. Ursy Gym 40.957.80 8.058.15 8.40 8.55

Kaeser Aurélien 200710. Bulle FSG 40.657.40 7.058.50 8.90 8.80

Thürler Timo 200611. Ursy Gym 40.257.55 8.608.35 7.80 7.95

Aubert Alexandre 200912. Ursy Gym 40.208.00 7.808.20 8.20 8.00

Tercier Elouan 200813. Sâles FSG 39.608.65 7.808.45 8.20 6.50

Majeux Naoki 200814. Romont Gym 38.606.75 8.058.35 8.25 7.20

Bugnard Quentin 200915. Charmey FSG 38.107.80 7.808.20 7.25 7.05

Di Blasio Igor 200516. Marly Soc. gym. 37.857.20 7.157.85 7.40 8.25

Cochard Axel 200817. Ursy Gym 36.257.00 6.757.85 7.80 6.85

Hunziker Mathis 200818. Bulle FSG 33.355.00 4.858.20 7.95 7.35

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Nicod Valentin 20071. Ursy Gym 45.45 Or9.20 9.259.10 8.65 9.25

Shapiro Olivier 20092. Fribourg FSG 44.93 Argent9.00 9.009.20 8.72 9.00

Galster Joris 20063. Ursy Gym 43.90 Bronze8.85 8.909.20 9.00 7.95

Avanthay Loïc 19994. Fribourg FSG 42.75 Distinction8.15 9.058.75 8.55 8.25

Mesot Valentin 20095. Ursy Gym 42.458.80 7.909.05 8.95 7.75

Vannay Nicolas 20066. Domdidier FSG 41.438.40 7.758.90 8.47 7.90

Dei Cas, Samuele 20017. Fribourg FSG 41.058.65 7.808.45 8.35 7.80

Oberson Matthieu 20078. Domdidier FSG 40.688.00 8.308.75 8.07 7.55

Paszkowski Ksawier 20089. Fribourg FSG 39.587.60 7.408.50 7.77 8.30

Bialkowski Adam 200910. Fribourg FSG 38.137.80 7.957.40 7.97 7.00

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Brodard Owen 20031. Bulle FSG 41.80 Or7.80 7.958.85 8.50 8.70

Houlmann Gildas 19992. Bulle FSG 41.78 Argent8.35 7.908.55 9.12 7.85

Jaquet Nathan 20023. Ursy Gym 40.53 Bronze8.05 7.608.60 7.77 8.50

Kühnen Steven 20014. Ursy Gym 37.887.65 6.958.15 8.02 7.10

Deschenaux Gaetan 19935. Romont Gym 18.409.109.30



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Coquoz Jérémy 19911. Ursy Gym 45.20 Or9.35 8.808.70 9.30 9.05

Ottet Kevin 19912. Bulle FSG 43.05 Argent8.80 8.758.65 8.80 8.05

Mury, François 19963. Fribourg FSG 42.60 Bronze8.15 9.108.60 8.55 8.20

Fasel Baptiste 19974. Fribourg FSG 42.108.25 9.058.10 8.60 8.10

Mauron Julien 19955. Ursy Gym 40.058.50 7.607.35 7.90 8.70



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Concours par équipes, agrès masculins: catégorie Jeunesse

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

AB BPSO ST BF

Charmey 11. 136.80 Or27.40 26.6027.80 28.00 27.00

Charrière Ismaël, 2016 8.45 9.10 9.15 8.60 9.15C1

Jutzet Cédric, 2015 9.55 9.40 9.55 9.00 9.20C2

Sprenger Nolan, 2014 8.95 8.90 8.60 8.45 8.65C2

Bussard Augustin, 2014 9.30 8.90 9.30 9.00 8.45C3

Droux Manuel, 2011 8.60 7.65 8.60 8.00 8.10C4

Fribourg 12. 133.85 Argent26.95 26.2026.60 26.75 27.35

Von Wyss, Tom, 2018 8.45 8.30 8.30 8.30 9.00C1

Aeby, Alec, 2017 8.10 8.40 8.25 8.60 8.50C1

Nguyen, Ernest, 2016 8.90 9.20 9.00 8.70 8.55C2

Flouck, Bastien, 2016 9.25 9.20 9.30 8.90 9.15C3

Orsini, Flavien, 2010 8.45 8.55 8.45 8.40 9.20C4

Sâles 13. 133.80 Bronze27.50 26.7026.30 26.15 27.15

Calado Gustavo, 2014 9.00 9.40 8.55 9.00 9.25C1

Castella Paulin, 2016 8.85 9.20 9.00 9.00 9.10C1

Magne Emile, 2016 7.90 8.90 8.60 8.70 8.80C1

Moret Ernest, 2017 8.15 7.80 8.50 8.40 8.15C1

Burgener Matt, 2012 8.45 8.60 7.90 7.85 8.25C3

Ursy 34. 133.4026.30 25.8526.60 27.80 26.85

Musy Paul, 2017 6.75 8.05 8.40 8.95 8.30C1

Moser Fabien, 2013 8.70 8.05 8.90 8.55 8.80C2

Savary Olivier, 2014 8.75 8.70 9.65 8.35 9.20C3

Christinat Loan, 2014 9.15 8.70 8.95 7.35 7.20C3

Schafeitel Noa, 2012 8.60 8.90 9.20 8.20 8.85C4

Bulle 15. 132.8526.20 25.1027.75 27.20 26.60

Ransan Gauthier, 2017 8.95 8.75 8.40 8.70 8.75C1

Kolly Maël, 2016 9.60 9.15 9.00 8.25 9.30C2

Doutaz Robin, 2015 8.85 8.05 8.90 8.15 8.45C3

Chevalley Eric, 2015 9.00 8.30 8.60 7.70 7.80C3

Charrière Jonah, 2012 9.15 8.30 9.30 7.80 8.55C4

Domdidier 26. 132.0527.10 25.3526.80 27.55 25.25

Corminboeuf Simon, 2013 9.30 9.10 9.35 8.65 8.85C3

Ducry Maé, 2016 9.05 8.90 9.30 8.30 8.05C3

Jolliet Martin, 2015 8.45 9.10 8.90 8.40 8.35C3

Sâles 27. 130.9026.30 26.3526.30 26.15 25.80

Braissant Manoé, 2014 8.75 9.10 7.85 8.65 8.90C2

Moret Léon, 2016 8.65 8.40 8.75 9.00 8.40C2

Solano Esteban, 2016 8.30 8.35 8.60 8.70 8.05C2

Perrinjaquet Jonas, 2015 8.10 8.80 8.50 7.80 8.50C2

Modoux Antonin, 2012 8.90 8.35 8.80 7.40 8.40C4



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Concours par équipes, agrès masculins: catégorie Jeunesse

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

AB BPSO ST BF

Charmey 28. 130.0025.95 26.0524.85 26.75 26.40

Perritaz Thibaud, 2015 8.45 9.35 9.15 8.85 8.95C1

Cattin Grégoire , 2016 7.85 8.20 8.55 8.70 8.85C1

Pinget Simon, 2015 8.15 7.55 8.25 8.30 8.60C1

Martin Vincent, 2013 8.25 8.40 8.55 8.25 8.40C3

Charrière Romain, 2013 7.60 8.20 9.05 8.50 8.40C3

Domdidier 19. 129.6524.80 25.4026.35 26.55 26.55

Schmidt Eliakim, 2017 8.80 8.10 9.05 9.10 9.05C1

Joly-Bindler Mathias, 2015 8.75 8.00 8.80 8.30 8.95C1

Ryser Maxime, 2017 8.80 8.70 8.70 8.00 8.55C1

Bulle 210. 128.5026.25 24.3526.25 26.85 24.80

Morand Antoine, 2017 8.50 9.00 8.60 8.10 8.45C1

D'Onofrio Samuel, 2014 9.50 9.20 9.60 8.40 8.45C2

Reale Jao, 2015 8.25 8.05 8.65 7.85 7.90C2

Ursy 111. 127.8025.55 25.5525.15 27.10 24.45

Rito Neves Isaac, 2016 8.95 7.95 9.40 8.85 8.20C1

Gavillet Jules, 2017 8.10 8.75 8.70 8.65 8.30C1

Thaci Lévi, 2017 8.10 8.30 9.00 8.05 7.95C1

Gliottone Axel, 2016 7.95 7.95 8.25 7.85 7.95C1

Monnin Lucien, 2014 6.90 8.50 8.15 7.75 7.45C2

Fribourg 212. 127.7024.40 25.5026.50 25.95 25.35

Sembach, Kilian, 2016 8.85 8.20 8.75 8.10 8.90C1

Piguet, César, 2015 9.00 8.10 8.75 8.45 8.10C2

Schwaller, Leni, 2015 8.65 7.85 7.95 8.95 8.15C2

Aeby, Baptiste, 2015 8.35 8.10 8.35 7.50 8.10C4

Piguet, Théodore, 2014 8.05 8.00 8.45 7.05 8.30C4

Murten 113. 126.9524.65 25.4525.55 26.45 24.85

Erik Herren, 3110 8.00 7.70 8.05 8.15 7.90C2

Heldner Matteo, 2014 8.90 8.60 8.95 9.05 8.45C3

Folly Lionel, 2015 8.30 8.30 8.85 8.25 8.50C3

Bapst Noel, 2015 8.35 7.75 8.65 7.45 7.70C3

Murten 214. 125.9525.65 24.9024.90 25.70 24.80

Vincent Bionda, 1807 8.70 9.10 9.05 8.05 8.65C1

Matteo Jakob, 1610 8.25 8.60 8.65 8.30 8.25C1

Kilian Mäder, 706 7.95 7.95 8.00 8.55 7.90C1

Charmey 314. 125.9525.75 24.3025.25 25.30 25.35

Dénervaud Antoine, 2017 8.80 8.50 9.10 8.40 8.85C1

Légeret Sacha, 2017 7.55 8.70 8.05 8.20 8.65C1

Rutscho Léo, 2014 8.40 8.55 8.15 7.30 7.85C3

Repond Yohan, 2014 8.05 8.05 8.00 7.70 7.60C3



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Concours par équipes, agrès masculins: catégorie Jeunesse

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

AB BPSO ST BF

Estavayer16. 125.7524.55 24.3524.70 26.10 26.05

Bloechle Timéo, 2014 7.85 8.05 9.00 8.85 9.00C2

Loën Buchs, 2016 7.85 7.70 8.30 7.50 7.95C2

Le Duault Paul, 2012 9.00 8.80 8.80 8.00 9.10C4

Ursy 217. 125.0025.15 24.9525.85 24.90 24.15

Lopes Ryan, 2016 8.05 8.80 8.05 8.35 7.55C1

Devaud Dylan, 2017 7.50 7.65 8.50 7.60 7.75C1

Bonani Ean, 2015 9.00 7.95 7.95 8.50 8.40C2

Chacun Raphaël, 2013 8.80 6.80 8.35 8.10 8.00C2

Locher Vivien, 2015 7.60 8.40 7.95 7.05 7.60C2

Cugy18. 122.7025.30 24.2024.55 24.40 24.25

Fleury Lilian, 2017 8.75 9.25 9.00 8.75 8.70C1

Tinguely Niels, 2015 7.80 7.95 7.65 7.90 7.95C2

Jauquier Benjamin, 2015 8.00 8.10 7.75 7.55 7.60C2

Ursy 419. 121.9524.00 23.3025.40 25.55 23.70

Haaby Ernest, 2013 8.30 7.75 8.65 8.20 7.85C2

Oliveira Lucas, 2013 9.05 8.55 8.50 7.50 7.70C3

Dutoit Justin, 2010 8.05 7.65 8.40 7.60 8.00C4

Python Matthias, 2010 7.65 7.70 7.90 6.85 7.85C4

Fribourg 320. 121.0523.75 23.6524.20 25.15 24.30

Kolly, Lucien, 2018 7.90 7.85 8.40 7.95 8.30C1

Kolly, Janeck, 2018 6.55 7.80 8.50 7.35 8.15C1

Jules-Emile Nicolet , 2016 8.45 7.55 8.10 8.30 7.85C2

Mencacci, Paul, 2014 7.25 8.10 7.50 7.05 6.70C3

Aeby Antoine, 2011 7.85 7.35 8.25 7.40 7.60C4

Attalens21. 85.7017.45 16.1518.10 16.95 17.05

Bourguet Gabriel, 2014 9.10 8.00 7.85 7.55 7.70C2

Lauener Lucien, 2011 9.00 9.45 9.10 8.60 9.35C4



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Concours par équipes, agrès masculins: catégorie Actifs

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

AB BPSO ST BF

Ursy 11. 135.85 Or27.40 26.9527.45 27.25 26.80

Suard Noé, 2010 9.15 8.80 8.75 5.85 8.50C5

Nicod Valentin, 2007 9.10 9.20 8.65 9.25 9.25C6

Galster Joris, 2006 9.20 8.85 9.00 8.90 7.95C6

Mesot Valentin, 2009 9.05 8.80 8.95 7.90 7.75C6

Coquoz Jérémy, 1991 8.70 9.35 9.30 8.80 9.05CH

Fribourg 12. 129.63 Argent25.40 27.1525.90 25.875 25.30

Shapiro Olivier, 2009 9.20 9.00 8.725 9.00 9.00C6

Mury, François, 1996 8.60 8.15 8.55 9.10 8.20CH

Fasel Baptiste, 1997 8.10 8.25 8.60 9.05 8.10CH

Bulle 23. 129.50 Bronze25.15 25.5526.75 26.95 25.10

Dupasquier Killian, 2010 9.05 8.20 9.40 8.10 8.20C4

Wandeler Adrien, 2010 8.90 8.15 8.55 8.15 8.40C4

Chatagny Gabin, 2007 8.80 8.00 8.75 8.65 8.50C5

Hunziker Mathis, 2008 8.20 5.00 7.95 4.85 7.35C5

Ottet Kevin, 1991 8.65 8.80 8.80 8.75 8.05CH

Bulle 14. 128.6824.85 24.5526.30 27.075 25.90

Favre Auxence, 2009 8.90 8.70 9.05 8.70 8.40C5

Kaeser Aurélien, 2007 8.50 7.40 8.90 7.05 8.80C5

Brodard Owen, 2003 8.85 7.80 8.50 7.95 8.70C7

Houlmann Gildas, 1999 8.55 8.35 9.125 7.90 7.85C7

Domdidier5. 126.8824.90 25.0026.35 25.925 24.70

Prince Jules, 2008 8.70 8.50 8.45 8.25 8.60C5

Oberson Jules, 2009 8.40 8.00 9.00 8.45 8.20C5

Vannay Nicolas, 2006 8.90 8.40 8.475 7.75 7.90C6

Oberson Matthieu, 2007 8.75 8.00 8.075 8.30 7.55C6

Fribourg 26. 124.3324.60 24.8025.70 24.875 24.35

Avanthay Loïc, 1999 8.75 8.15 8.55 9.05 8.25C6

Dei Cas, Samuele, 2001 8.45 8.65 8.35 7.80 7.80C6

Paszkowski Ksawier, 2008 8.50 7.60 7.775 7.40 8.30C6

Bialkowski Adam, 2009 7.40 7.80 7.975 7.95 7.00C6

Ursy 27. 123.3324.30 24.4524.70 24.625 25.25

Damon Kevin, 2006 8.15 7.80 8.40 8.05 8.55C5

Thürler Timo, 2006 8.35 7.55 7.80 8.60 7.95C5

Aubert Alexandre, 2009 8.20 8.00 8.20 7.80 8.00C5

Kühnen Steven, 2001 8.15 7.65 8.025 6.95 7.10C7

Mauron Julien, 1995 7.35 8.50 7.90 7.60 8.70CH

Charmey8. 122.7524.60 23.7525.75 25.25 23.40

Genoud Hugo, 2010 8.20 7.50 8.30 7.05 7.25C4

Tercier Corentin, 2007 8.90 8.20 8.50 7.95 8.40C5

Livache Tristan, 2009 8.65 8.60 8.45 8.00 7.75C5

Bugnard Quentin, 2009 8.20 7.80 7.25 7.80 7.05C5



Coupe du Printemps garçons / 
Frühlingscup Knaben

Organisation: FSG SâlesSâles

15.03.2025

Concours par équipes, agrès masculins: catégorie Actifs

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

AB BPSO ST BF

Romont9. 99.8523.80 16.6026.00 17.55 15.90

Bertherin Noah, 2010 8.35 7.95 9.30 8.55 8.70C5

Majeux Naoki, 2008 8.35 6.75 8.25 8.05 7.20C5

Deschenaux Gaetan, 1993 9.30 9.10C7

Sâles10. 39.608.65 7.808.45 8.20 6.50

Tercier Elouan, 2008 8.45 8.65 8.20 7.80 6.50C5


